
 

 

2024年 11月 6日 

 

株式会社バルテック 

 

MOT 経費精算バージョンアップのお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

今回のバージョンアップにより、下記の不具合が解消されましたので、ご案内させていただきま

す。 

敬具 

 

記 

 

項目 内容 

リリース日 2024年 11月 6日（木）7：00～8：00 

 

■ 不具合修正 

１． ステップマスター管理で検索結果の[編集]から登録画面を表示するとエラーとなってい

た為、エラーが発生しないように対応致しました。 

 

２． 個別承認フローのステップ登録で「ステップの選択」から承認者を設定すると画面上設定

ボタンがクリックできない状態となる為、クリック不可の状態にならないように対応致

しました。 

 

以上 

 


